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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablepiénte

rrectos y son

$358,518,613.57

$358,518,613.57

$358,518,613.57

$162,217,658.72
$74,752,654.18
$15,783,783.53
$71,681,221.01
$92,183,437.28
$1,980,000.00
$90,203,437.28

$254,401,096.00

$104,117,517.57

\

$74,096,525.40

$74,096,525.40

$74,096,525.40

$27,518,211.12
$19,476,217.69
$1,351,499.47
$6,690,493.96
$34,504,027.50
$0.00
$34,504,027.50

$62,022,238.62

$12,074,286.78

sponsabilidad del emisor”.
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